
DODATEK č. 6 
k ZÁPISU ze dne 24. 5. 2007

podle § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 
v platném znění, a podle § 14 a násL v)^lášky Ministerstva financí ČR č. 62/2001 Sb., o hospodaření 
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu a zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, mezí:

Česká správa sociálního zabezpečení 
Pracoviště Brno

Sídlo:

Jednající:
IČO:
DIČ:
Kontaktní adresa:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

KřSová 25, 225 08 Praha 5
Mgr. František Bohá^k, pověřen zastupováním
ústředního ředitele ČSSZ
Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště ČSSZ Brno
00006963
neplátce
Veveří 7, 60200, Brno 
pbgd4tí

jako „předávající"

Česká inspekce životního prostředí

Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Kontaktní adresa:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Na Břehu 267, PSČ 190 00, Praha 9-V^očany
Ing. Erikem Geussem, Ph.D., ředitel České inspekce životního
prostředí
41693205
neplátce
zr5efbb
Lieberzeitova ulice 14,614 00 Brno 
6umdzr3

jako „přejímajíd"

(předávající a přejímající budou dáie v tomto Dodatku č. 6 označováni společně také jako
„Smluvní strany")

1. Předmět Dodatku č. 6
Předávající předal přejímajícímu Zápisem ze dne 24. 5. 2007 (dále jen „zápis") do užívání nebytové 
prostory v budově č.p. 3792, třída Tomáše Bati, Ziín, stojící na parceie č. st. 4439, k.ú. Zlín, obec Zlín, 
zapsané na listu vlastnictví č. 22798, která je vlastnictvím České republiky a s niz je předávající ve 
smyslu ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit Strany uzavřely v mezidobí 
dodatky k zápisu č. 1. - 5. Nyní mají strany zájem na další změně zápisu, a proto po vzájemné dohodě 
uzavírají tento Dodatek č. 6 (dále jen: „dodatek č. 6"):



II. Změna ujednání
Článek VI. Zápisu se mění a nově zní takto:

1) Předávající a přejímající se dohodli, že služby spojené s užíváním nebytových prostor (dále jen 
služby), zejména dodávky elektrické energie, vody, teplé užitkové vody, vytápění, odvod 
odpadních vod, úklid, odvoz a likvidací tuhého domovního odpadu, zajištění provozu elektrického 
zabezpečovacího systému (dále EZS), elektrického požárního systému (dále EPS), revíze, údržbu 
budovy a zařízení, provozní opravy a ostrahu budovy bude přejímajícímu zajišťovat předávající 
a přejímající bude předávajícímu náklady s tím spojené nahrazovat, pokud nebude dále uvedeno 
jinak.

2) Vytápění a ohřev teplé užitkové vody bude přejímajídmu zajišťovat předávající a přejímající mu 
bude náklady s tím spojené nahrazovat v poměru celkové výměry všech vytápěných ploch 
vypůjčených prostor k celkové výměře všech vytápěných ploch budovy.

3) Provoz EZS, EPS, dodávku elektrické energie a vody, odvod odpadních vod, úklid, odvoz a likvidaci 
tuhého domovního odpadu, revize, údržbu budovy a zařízení, provozní opravy a ostrahu budovy 
bude přejímajícímu zajišťovat předávající a přejímající mu bude náklady s tím spojené nahrazovat 
v poměru celkové výměry všech ploch vypůjčených prostor k celkové výměře všech užívaných 
ploch budovy.

4) Náklady spojené se zajišťováním služeb bude přejímající předávajícímu hradit zpravidla čtvrtletně, 
nejdéle však ročně, na základě vyúčtování, které bude provedeno po obdržení dokladů týkajících 
se vyúčtovávaného období od jednotlivých dodavatelů služeb.

5) Zaplacením se podle tohoto zápisu rozumí připsání příslušné částky plateb na bankovní účet 
předávajícího."

III. Závěre&iá ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 6 nedotčená zůstávají v platnosti 
a účinnosti beze změn.

2. Smluvní strany se dohodly, že novým zněním ustanovení článku VI. se budou řídit počínaje dnem 
1. 2. 2019.

3. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (slovy: dva) 
stejnopisy obdrží předávající a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží přejímajíd.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní 
strany své podpisy.

V Brně dne V Praze dne

Mgr. Pavel Krejčí 
ředitel pracoviště ČSSZ Bmo

Ing. Erik^uss, Ph.D. 
ředitel ČIŽP


